CAMARA MUN ICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 196/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, I':S, 0 1 de abril de 2025

:L=TRÔNiCO N' 002459/2025

II:Iã:14iJã-(Fã II II[- Ó-É'éÀdGABRIEL
.3: .,"Q4.,'2025 - 16 :53:55

:liDiCA('ÃO PARLAMENTAR
A Sua Excelência
FIAGO ROCHA
Chcfe do Podcr l:xccutivo
São Gabriel da Palha - ES

É ss:xrs
:U,: ii:[:!1 111 51111i:[}li:ílllliílil';lê:iil II:!! IIII: 11 IÊ 11111 ItF

z:n 4 +: : 1 r Z z Z : h

f:xcclentíssimo Senhor Prefeito,

I':ncaminho a Vossa l-:xcclência, a Indicação nD 118/2025. de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, quc através da qual solicita providências a esse Poder

l:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

Dlgltally slgned by t'UCI 1 SIC

LJ (J L E S 1 C) 3l1 :}T= : F l1o % : 1Tt3: : b1:::1: M

GUILAR T,Tb/3}T:,}6:F" ~

1 1\/1 p \ : C) C) 9 6 : 80€1 ?!e[7G:1 :11:r:6:/tEf

4764784 BE,„.. ..„„„„„
roxlt PDr Reader VerSIon 2024 4 0

EUCI.ÉSIO AGUIIJAR I.IMA
Presidente

E
A
L

Avenida Bertolo Mabacarne, 17, bairro Glória, Clt) 29780'000 São Gabric: da Palha, LS 1 CNI’J 27.554.914/0001--50

www.camarasf{p.es.gov.br 1 camara@carnarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.